212 方天 1,400  0.0012% 1,400  0

213 杜杰 1,400  0.0012% 1,400  0

214 董建昌 1,400  0.0012% 1,400  0

215 邓六云 1,400  0.0012% 1,400  0

216 仇文骏 1,400  0.0012% 1,400  0

217 迟晓垒 1,400  0.0012% 1,400  0

218 成宝莲 1,400  0.0012% 1,400  0

219 陈元媛 1,400  0.0012% 1,400  0

220 陈俊 1,400  0.0012% 1,400  0

221 畅雅迪 1,400  0.0012% 1,400  0

222 蔡素梅 1,400  0.0012% 1,400  0

223
杭州百博实业投资有

限公司
1,400  0.0012% 1,400  0

224
岭南金融控股(深圳)

股份有限公司
1,400  0.0012% 1,400  0

225
上海美泰涛美投资合

伙企业（有限合伙）
1,400  0.0012% 1,400  0

226
上海名绵投资中心

（有限合伙）
1,400  0.0012% 1,400  0

227

青岛海容商用冷链股

份有限公司未确认持

有人证券专用账户

58,800  0.0519% 58,800  0

合计 56,007,700 49.4768% 56,007,700 0

注[1]：公司未确认持有人证券专用账户持有股份为 58,800 股，共涉及 17 位

股东，分别为鄢行飞持股 14,000 股、黄建新持股 7,000 股、李志渊持股 5,600 股、

王大伟持股 4,200 股、李秋华持股 4,200 股、彭群持股 4,200 股、刘扬持股 2,800

股、郑积彩持股 2,800 股、梁建萍持股 2,800 股、蔡云芳持股 1,400 股、吴为持

股 1,400 股、王青持股 1,400 股、林奕达持股 1,400 股、潘平儿持股 1,400 股、张

翔持股 1,400 股、彭曼娜持股 1,400 股、刘爱萍持股 1,400 股。请上述股东尽快

与公司取得联系，公司在核实股东身份后将向中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司发起补登记申请，将公司未确认持有人证券专用账户中的股份登记到相

应股东证券账户名下。

[2]：以上股份合计数占总股本比例与各明细数相加之和在尾数上若有差异，

系百分比结果四舍五入所致。

五、股本变动结构表

本次限售股上市流通后，公司股本结构的变化情况如下：

单位：股

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 17,357,900 -17,357,900 0

2、境内自然人持有股份 67,842,100 -38,649,800 29,192,300

有限售条件的流通股份合计 85,200,000 -56,007,700 29,192,300

无限售条件

的流通股份

A 股 28,000,000 56,007,700 84,007,700

无限售条件的流通股份合计 28,000,000 56,007,700 84,007,700

股份总额 113,200,000 0 113,200,000

六、保荐机构意见

（1）公司本次申请上市的限售股股东均已严格履行相应的股份锁定承诺；

（2）公司本次申请上市流通的限售股数量、本次实际可流通股份数量及上

市流通时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证券发

行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》和《上

海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件的要求；

（3）截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、

准确、完整。

综上，保荐机构同意公司本次首次公开发行部分限售股上市流通事项。